arbitretur expectandum, sed ipsum id a gero protinus uolatus celestioris compotem. Quo coniectatum inter cunctas esse aves, tum iustissimam, tum uero piissimam.

CAPIENDI RATIO.

Retibus, & visco in agro Bononiensi capit; in Creta à pueris referente Bellonio, cicadis hoc pacto: Cicadam acicula instar hami curuata transfigunt, eamq. filo annexant, & extremitatem fili in manu retinent. Cicada sic transfixa sublime petit; in quam subinde conspectam Merops impetuū facit, & devorata simul cum cicada acicula filo adhærens capit.

MORALIA.

Merops illaqueata alias etiam aves in eisdem laqueos pertrahens, sponsonem non esse præstandam significat, iuxta antiquissimum Thaletis dictum; *præne eis.* Hinc. ^{a Al-} ciatus.

Nepras esio, Thales dixit, sic illata visco

In laqueos sociam Parra Merosq. trahit.

^{a Emb.}
186.

Merops etiam haud aliter ac Ciconiæ pietatem à nobis colendam esse admonet, quæ nempe ut paulò ante dictum est, quam primùm volare cœperit, sponte animum ad necessaria parentibus suis subministranda conuertit.

MEDICA. VSV.

Merops in cibo improbat. ^{a L. de lx.} Rasis carnem Alkemi quam avem Meropem esse Ornithologus coniicit, austera esse dixit, & concoctu difficultem, sed inflammationibus prodesse, & fel eius si cum gallis, oleo omphacino misceatur, capillis firmam nigredinem inducere & frigam in oleo manus ab apum punctionibus immunes reddere. Kiranides Meropem, & cor eius, E credere fas est, amorem conciliare, in cibo cardiacos, ictericos, & stomachicos iuware, & fel cum melle, & succo rutæ oculorum suffusionem sanare tradidit.

^{Ani. c. 48.}

DE MEROPE ALTERO. Cap. XLVI.

Avem hanc, cuius modo iconem exhibemus, Germani Seeschvvalm, hoc est, Hirundinem marinam vocant, cùm quia primo inspectu partim pedum breuitate, partim etiam volatu, tum quoniam inter volandum muscas capter, Hirundinem referre videatur. Ego uero Meropi potius, quam Hirundini congenetem fecerim, quoniam toto ferè cælo ab Hirundine marina differt. Est uero hæc volutis superiore paulò longior, & ut icon etiam demonstrat, toto corpore multò crassior. Rostrum huic nigrum, lögum, acutum, & propius ad falcem messoriæ, quam in illa accedens. Caput, collum, pectus & totus ferè venter flauescunt. A rostro maculam habet nigrum, maximam, quæ per oculos retro ad colli initium usq. defertur. Ornithologus de colore dorsi, alarum & totus ferè avis perpetam scripsit, neq. Dorsum. id mirum est, cùm nunquam sese eam conspexisse dicat. Dorsum itaq. non ex viridi & flavo, vt ait. Ille habet, permixtum est, sed castaneum, prope vropygium uero talis color conspicitur. Alaru pennæ, quas in extremo virides dixit, varijs coloribus insigniuntur. Primæ enim cæruleæ sunt, secundæ ex cæruleo, & flavo mixta, tertiæ omnino flauæ, quartæ, remiges nempe nigrae, & in Cauda, extremitatibus rubrae. Cauda in summitate insigniter virescit infra uero per bellum flauescit, ita Pedes. ut semiuividis, & semilutea videatur. Pedes habet luteos, vngues nigros.